京都府空手道連盟 役員　様
　　加盟連盟　　理 事 長　様
　　所属団体道場責任者　様

　初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

強化練習会に多数ご参加ください。

平成 ２９年 7月 ２日(日) 平成 ２９年 7月２３日(日)

１０：００開始 ～１６：００まで（9:10入館・設営）

ジーエス・ユアサ体育館（ＧＳ・日本電池体育館）

京 都 府 空 手 道 連 盟

小学１年生～６年生・中学生の男・女

各１，０００円（各当日の受付でお支払い下さい。）選手のみ

先着１００名（会場の都合により予定人員で締め切ります）

空手道衣・ＪＫＦニューメンホー・指定安全具装着・タオル・お茶・お弁当

１年生男女もＪＫＦニューメンホー指定安全具持参装着のこと。（上段あり）

（ＷＫＦインステップ・シンガード　赤・青も使用可）ケガ防止の為

  ９：１０～             GS・ユアサ体育館集合　全員で空手マット準備２面

　９：３０～１０：００　基本動作練習

１０：００～１２：００　試合組手練習(試合形式　京空連公認審判員)

１３：００～１６：００　試合組手練習(試合形式　京空連公認審判員)

① 平成２９年６月３０日（金）ＦＡＸ・メール等で申込ください。
② 平成２９年７月２１日（金）ＦＡＸ・メール等で申込ください。

＊（余裕を持って参加申し込みしてください）

ＰＣ-ｍａｉｌ araga@gaia.eonet.ne.jp

時 程

記

参加申込期日

参加対象者

★ 参 加 料

予 定 人 員

２９京空連少強化第２号

平成 ２９年  ６月１３日

場 所

主 管

持 ち 物

日 時

全国少年少女・全国中学生大会の上位入賞に向けて

京都府空手道連盟少年少女組手強化練習会のお知らせ。

　 さて、標記について京都府空手道連盟会員の少年少女達に全国大会での優勝を目指し、

京都府から多くのナショナルチーム・ジュニアの人材輩出を目標に、さらなるなる技術向上、

将来京都から世界・オリンピックで優勝が出来る選手育成を目指し強化練習会を開催します。

 　つきましては所属団体道場生の小学１年～６年生・中学生の 男・女を対象とした組手

京都府空手道連盟

理事長 荒賀正孝

mailto:araga@gaia.eonet.ne.jp

①

参加選手は、各道場で全員スポーツ安全保険に加入してください。

（注）組手強化練習での事故防止のため、参加道場にて組手選手を選抜して申し込まれ

ますようお願いいたします。

参加道場名

記載責任者

連絡先住所 TEL

参加申込締切　６月３０日(金）

参加資格：全空連会員登録者に限る(有効期限内）

10 男 ・ 女

男 ・ 女

8 男 ・ 女

9

7 男 ・ 女

6 男 ・ 女

5 男 ・ 女

4 男 ・ 女

3 男 ・ 女

2 男 ・ 女

1 男 ・ 女

No 氏　　名 性別 小・中学校 学年

小学１年～６年生・中学生　男・女　「参加費１，０００円」会場にて受付

７月２日  （日）　開　催
京都府空手道連盟少年少女組手強化練習会

会　場：ジーエス・ユアサ体育館（ＧＳ体育館）

FAX申込　０７７１－２２－６０９６

②

参加選手は、各道場で全員スポーツ安全保険に加入してください。

（注）組手強化練習での事故防止のため、参加道場にて組手選手を選抜して申し込まれ

ますようお願いいたします。

参加道場名

記載責任者

連絡先住所 TEL

小学１年～６年生・中学生　男・女　「参加費１，０００円」会場にて受付

No 氏　　名 性別 小・中学校 学年

男 ・ 女

７月２３日  （日）　開　催
京都府空手道連盟少年少女組手強化練習会

会　場：ジーエス・ユアサ体育館（ＧＳ体育館）

FAX申込　０７７１－２２－６０９６

男 ・ 女

1 男 ・ 女

2

男 ・ 女

3 男 ・ 女

4

男 ・ 女

5 男 ・ 女

6

男 ・ 女

7 男 ・ 女

8

参加申込締切　７月２１日(金）

参加資格：全空連会員登録者に限る(有効期限内）

9 男 ・ 女

10